萧县S301延伸线下穿符夹铁路立交工程
代建合同价审计咨询服务机构
协议书

甲方（委托方）：萧县交通投资有限责任公司
乙方（受托方）：

协议书

甲方（委托方）：
乙方（受托方）：
根据2020年   月   日公开比选的结果，依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律、法规、行政规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方委托乙方对萧县S301延伸线下穿符夹铁路立交工程项目进行代建合同价审计咨询服务，经双方协商一致，订立本合同。
1、 委托咨询服务事项和范围
咨询服务事项和范围：对萧县S301延伸线下穿符夹铁路立交工程代建合同价进行审计咨询。主要范围为萧县S301延伸线下穿符夹铁路立交工程代建合同价审计，参与代建单位合同谈判及造价咨询，协助业主签订相关协议。
2、 甲方的责任和权利
1、组织安排乙方工程项目的合同价审计咨询工作，监督审核进度；
2、甲方有权要求撤换不称职的审计咨询人员；
3、甲方有权要求乙方提供与审计咨询任务相关的审计意见和文件资料。
4、及时、完整地提供审计项目所需的设计文件、合同和相关资料，并对所提供资料的准确性、真实性、完整性负责。
三、乙方的责任和权利
1、依据甲方提供的资料，出具工程审计报告，对报告的真实性、合法性负责。各审计报告胶装后，装入带标签的档案盒中成套移交业主。
2、根据所承担的审计咨询任务，组织审计班子，并指派一名熟悉审计工作、符合甲方要求的人员，出任项目审计的项目负责人。
3、保证审计人员的业务素质，遵守职业道德，勤奋主动工作，保证工作的公正性、科学性，维护各方的合法权益。
4、如无特殊情况，应保证审计机构主要工作人员的稳定，以保证审核工作的连续性。
5、不得与本工程的第三方发生直接或间接的经营关系或隶属关系，也不得是这些单位的合伙经营者。
6、应定期向甲方提供工程审计工作进展信息，及时反映工作进展总出现的各种情况，并提出解决方法，协助落实。
四、完成时限
本合同项目合同价审计从2020年   月   日开始，至2020年   月   日结束。
五、计费标准和结算方式
1、工程造价咨询结算服务费：        万元。
2、支付方式：
代建合同签订后付至合同价的80%，结算审计工作完成并提交报告后一次性付清。
六、报告的使用责任
乙方应按合同向甲方出项目审计报告一式陆份，所有报告均应提交相应的电子文件，并由甲方分发、使用。恰当使用报告是甲方的责任，如出现使用不当的情况与乙方无关。
七、适用法律和争议解决
本合同的所有方面均应适用中华人民共和国法律进行解释并受其约束。工程造价咨询单位对其提供的工程造价咨询成果负经济、法律责任，如给甲方带来损失，可向咨询单位进行索赔。本合同履行地为甲方工程项目所在地，因本合同所引起或与本合同有关的任何纠纷或争议（包括关于本合同条款的存在、效力或终止，或无效之后果），双方选择以下第 1 种解决方式：
1、向  萧县  人民法院提起诉讼。
八、甲乙双方对其他事项的约定
未尽事宜双方另行协商或双方商议订立补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
甲  方(公章):                            乙  方(公章):

法定代表人或授权代表（签字）：            法定代表人或授权代表（签字）：
开户行 ：                                开户行：
账号：                                   账号：
地址：                                   地址：
电话：                                   电话：

[bookmark: _GoBack]签订时间： 2020年   月   日

24